АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021№ 08	                                                              с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 15.03.2017 № 188 о создании комиссии по землепользованию и застройке Смоленского района Алтайского края

В целях урегулирования вопросов градостроительного зонирования, землепользования и застройки на территории  Смоленского района Алтайского края, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации Смоленского района Алтайского края № 188  от 15.03.2017 и изложить в новой редакции
 п.2.2.2 обеспечивает организацию,  проведение публичных слушаний и общественных обсуждений по отдельным вопросам градостроительной деятельности.
п.2.2.2 абзац 9 исключить
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района									  Л.В. Моисеева